

分项报价表

项目编号：JSZC-320481-LCGL-G2025-0058

项目名称：2025 年度环卫垃圾袋采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌	规格尺寸	数量	单位	投标价格（元）	
						单价	合价
1	果壳箱垃圾袋 (颜色按采购人 要求提供)	国鼎	高（cm）：85 宽（cm）：75 长（cm）：/ 单面厚度：4.2 丝	130	万只	0.238 元/只	309400.00
2	落叶垃圾袋	国鼎	高（cm）：125 宽（cm）：110 长（cm）：/ 单面厚度：5.6 丝	6	万只	0.70 元/只	42000.00
3	公厕垃圾袋	国鼎	高（cm）：50 宽（cm）：46 长（cm）：/ 单面厚度：2 丝	20	万只	0.063 元/只	12600.00
合计		国鼎	/	156	万只	/	364000.00

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应采购文件。

2. 本表行数可以按照项目分项情况增加或调整。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：安徽国鼎包装有限公司

日期：2025 年 09 月 15 日

